862 ZINCO 80CM CH 48 300 KG  R$              17,00   R$                   5.100,00  

863 ZINCO 100CM CH 47 400 KG  R$              17,00   R$                   6.800,00  

864 METALON 20X20 CHAPA 22 C/ 6MT 600 BR  R$              42,00   R$                 25.200,00  

VALOR ESTIMADO EM R$ 1.113.300,00 ( um milhão cento e treze mil e trezentos reais) 

2.4 – Os valores que serão praticados serão tornados públicos mediante comunicação através do 

Diário Oficial do Município, podendo o Município também realizar a comunicação direta a cada 

credenciado. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DAS OBRIGAÇÕES DAS PARTES: